دنیا میں ایک بنی آیا پرونیانے اسکو قبول کیا لیکن خدا سے
قبول کرے گا اور بڑے زور اور حملوں کی سچائی کو ظاہر کرے گا
(الہامی نسخہ موجود)
**الفصل**
پتھرہ پینٹا لک کے سات روپے
میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا (الہامی نسخہ موجود)

بہر منزل و ہفت کو شائع ہوتا ہے

Digitized by Khilafat Library

جلد ۱۱۱ بحم یاج ۱۹۱۹ء شنبہ ۲ جمادی اولیٰ ۱۳۳۸ھ نمبر ۶۶

ہر روز اپنے گناہوں کی معافی مانگے اور منتظر
کرنے میں برداشت اختیار کرے گا۔ اور زنی محبت کے
اللہ تعالیٰ کے احسانوں کو یاد کرے اسکی حیرت اور
تریف کو ہر روز اپنا درد بنا لے گا۔ چہا دم یہ کہ
عام خلق اللہ کو عموماً اور مسلمانوں کو خصوصاً اپنی
نفسانی جوشوں سے کسی نوع کی ناجائز تکلیف
نہ دے گا۔